
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 14:02

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/skartovac-stroj-dokument-a-karet-cd-s-koem-13-l-p-18444.html

  
Skartovací stroj dokumentů a karet,
CD s košem 13 L

Včetně DPH 858 Kč

Bez DPH 709 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00992374

Výrobce Quer

Popis produktu

Chcete se bezpečně zbavit nepotřebných dokumentů s
důvěrnými informacemi? Řezací stroj Quer řeže papír na
pásy o šířce 7 mm, což znemožňuje obnovu dat. Zařízení
umožňuje jednorázové zničení 7 listů, což vám umožní
rychle se zbavit velkého množství dokumentů.

Velkým pohodlím je funkce automatického spouštění a
zastavení. Kromě toho, pokud je papír uzamčen v drtiči při
skartaci, můžete použít funkci vrácení zpět, abyste mohli
snadno vyjmout karty ze zařízení.

Stroj umožňuje nejen zničit dokumenty, ale i CD a platební
karty. A co víc, zničené odpadky z papíru a zbytky karet se
shromažďují ve dvou oddělených kontejnerech, což
zjednodušuje oddělování odpadu.

Výhodou stroje je velký košík o objemu 13 litrů, který vám
umožní zničit velké množství dokumentů, aniž byste museli
často vyprázdňovat jeho obsah. Dalším výhodou je
odnímatelná hlava, díky níž je koš navíc velmi snadný.
Specifikace:

Místo použití: dům / malá, střední kancelář

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/skartovac-stroj-dokument-a-karet-cd-s-koem-13-l-p-18444.html


 

Zničený materiál: papír, CD, DVD, platební karty, svorky
7 listů současně zaručuje optimální a rychlé zničení dokumentů (A4 80 g / m2)
Typ řezu: pruhy
Velikost řezu: 7 mm
Bezpečnostní úroveň DIN: P-1, T-1, O-1
Šířka vstupního otvoru: 220 mm
Kapacita koše: 13 l
Průměrná rychlost zničení: 2,5 m / min
Funkce automatického spuštění a zastavení
Reverzní funkce
Odnímatelná hlava pro snadné vyprázdnění koše
Dva samostatné řezací ústrojí a papírové nádoby, stejně jako CD, DVD a platební karty
Ochrana proti přetížení
Hladina zvuku: 74 dB
Výkon: 140 W
Napájení: 220 - 240 V 50/60 Hz
Rozměry (Š x V x H): 285 x 330 x 172 mm
Hmotnost: 2,1 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

